

令和7年5月16日

令和7年第2回神奈川県議会定例会

総務政策常任委員会資料

(令和7年5月15日付託分)

附 属 資 料

総 務 局

目 次

	ページ
神奈川県県税条例 新旧対照表	1

神奈川県県税条例（昭和45年神奈川県条例第26号）新旧対照表

改 正 後	改 正 前
<p>第1条～第81条（略）</p> <p>附 則</p> <p>第1条～第18条（略）</p> <p>（免税軽油の引取り等に関する規定の準用）</p> <p>第19条 第49条及び第50条の規定は、法附則第12条の2の7第1項の規定によつて軽油引取税を課さないこととされる軽油の引取りについて準用する。この場合において、第49条中「法第144条の21第1項」とあるのは「法附則第12条の2の7第2項の規定により読み替えて準用される法第144条の21第1項」と、第50条中「法第144条の27第1項」とあるのは「法附則第12条の2の7第2項の規定により準用される法第144条の27第1項（法附則第12条の2の7第8項及び第12条の2の7の2第7項の規定により読み替えて適用される場合を含む。）」と読み替えるものとする。</p> <p>第20条～第24条（略）</p>	<p>第1条～第81条（略）</p> <p>附 則</p> <p>第1条～第18条（略）</p> <p>（免税軽油の引取り等に関する規定の準用）</p> <p>第19条 第49条及び第50条の規定は、法附則第12条の2の7第1項の規定によつて軽油引取税を課さないこととされる軽油の引取りについて準用する。この場合において、第49条中「法第144条の21第1項」とあるのは「法附則第12条の2の7第2項の規定により読み替えて準用される法第144条の21第1項」と、第50条中「法第144条の27第1項」とあるのは「法附則第12条の2の7第2項の規定により準用される法第144条の27第1項（法附則第12条の2の7第8項_____の規定により読み替えて適用される場合を含む。）」と読み替えるものとする。</p> <p>第20条～第24条（略）</p>